
UCHWAŁA NR 277/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 
2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 3; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 
1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 
grudnia 2012 r., w sprawie budżetu powiatu na 2013 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 
kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 
r., Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja2013 r., Uchwałą Nr 
XXVI/210/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok zmniejsza 
się o kwotę 10.983 zł i po zmianie wynosi 48.362.073,45 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 10.983 zł 
i po zmianie wynoszą 44.218.194,55 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok zmniejsza 
się o kwotę 10.983 zł i po zmianie wynosi 46.723.392,86 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.983 zł 
i po zmianie wynoszą 42.188.284,11 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
wydatków na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej. 

8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 6 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zwiększa się o kwotę 51.290 zł i po zmianie wynoszą 1.512.315 zł. 

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 1



11. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 11 uchwały budżetowej, które po zmianie 
wynoszą 565.968,87 zł, z tego: 

1) ogólna, w wysokości 64.862,87 zł, 

2) celowe, w wysokości 501.106 zł.

12. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Julian Hermaszczuk ………………….
 Wicestarosta Mirosław Juraszek …………………...

 Członkowie Zarządu: 
  1. Rafał Gimzicki ………………….....
  2. Piotr Jankowski …………………....
  3. Antoni Kolasa …………………......

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu na 2013 r.

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 10 983,00852 0,005 660 138,00 5 649 155,00

Domy pomocy społecznej 10 983,0085202 0,004 279 050,00 4 268 067,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 10 983,000,00932 700,00 921 717,00

10 983,00RAZEM DOCHODY 0,0048 373 056,45 48 362 073,45

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 277/2013

z dnia 26 czerwca 2013 r.

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 12 400,00700 12 400,00203 492,00 203 492,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 400,0070005 12 400,00203 492,00 203 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00302,00914,00 1 216,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0049,000,00 49,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00205,005 262,00 5 467,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,005 000,0048 258,00 50 258,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00614,00600,00 1 214,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,006 000,0011 300,00 17 300,00

Pozostałe odsetki4580 0,00230,000,00 230,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 8 000,000,0013 000,00 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 400,000,002 160,00 760,00

Działalność usługowa 599,00710 599,00710 550,00 710 550,00

Nadzór budowlany 599,0071015 599,00304 000,00 304 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 599,000,0015 000,00 14 401,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00599,002 478,00 3 077,00

Administracja publiczna 400,00750 400,005 419 388,00 5 419 388,00

Starostwa powiatowe 400,0075020 0,004 525 602,00 4 525 202,00

Zakup usług pozostałych4300 400,000,00529 129,00 528 729,00

Pozostała działalność 0,0075095 400,00237 717,00 238 117,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00400,0082 972,00 83 372,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 286,00754 2 286,003 218 320,00 3 218 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 286,0075411 2 286,003 200 220,00 3 200 220,00

1 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 277/2013

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy

4180 759,000,0083 000,00 82 241,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0049 973,00 51 973,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 600,000,003 000,00 2 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 627,000,003 000,00 2 373,00

Różne opłaty i składki4430 0,00286,001 500,00 1 786,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 300,000,001 000,00 700,00

Różne rozliczenia 51 290,00758 0,00617 258,87 565 968,87

Rezerwy ogólne i celowe 51 290,0075818 0,00617 258,87 565 968,87

Rezerwy4810 51 290,000,00434 318,87 383 028,87

Oświata i wychowanie 12 532,00801 63 822,0016 219 735,40 16 271 025,40

Gimnazja 530,0080110 530,001 645 330,00 1 645 330,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,0075,001 145,00 1 220,00

Zakup usług zdrowotnych4280 75,000,001 220,00 1 145,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00330,001 690,00 2 020,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 455,000,001 084,00 629,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00100,00470,00 570,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0025,0025,00 50,00

Licea ogólnokształcące 1 599,0080120 1 430,004 088 203,00 4 088 034,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 419,000,0025 071,00 24 652,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,0035,003 955,00 3 990,00

Zakup energii4260 0,001 200,00117 894,00 119 094,00

Zakup usług zdrowotnych4280 35,000,002 070,00 2 035,00

Zakup usług pozostałych4300 840,000,0027 856,00 27 016,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00140,004 300,00 4 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 195,000,003 340,00 3 145,00

Podróże służbowe krajowe4410 110,0045,002 450,00 2 385,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0010,0010,00 20,00

Licea profilowane 0,0080123 37 400,00112 090,00 149 490,00

2 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0037 400,00112 090,00 149 490,00

Szkoły zawodowe 10 273,0080130 24 332,007 466 454,00 7 480 513,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0013 890,00360 030,00 373 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 073,000,0034 963,00 31 890,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,0035,003 775,00 3 810,00

Zakup energii4260 0,008 800,00149 770,00 158 570,00

Zakup usług zdrowotnych4280 35,000,004 370,00 4 335,00

Zakup usług pozostałych4300 6 160,000,0041 116,00 34 956,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00140,003 240,00 3 380,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 195,000,001 664,00 1 469,00

Podróże służbowe krajowe4410 810,0045,001 970,00 1 205,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,001 361,000,00 1 361,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0010,0010,00 20,00

Różnice kursowe4950 0,0051,000,00 51,00

Szkoły zawodowe specjalne 130,0080134 130,00383 050,00 383 050,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,0015,00275,00 290,00

Zakup usług zdrowotnych4280 15,000,00280,00 265,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,0080,00390,00 470,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 115,000,00252,00 137,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0030,00110,00 140,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,005,005,00 10,00

Pomoc społeczna 11 448,00852 465,007 999 505,00 7 988 522,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 465,0085201 465,002 130 604,00 2 130 604,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 465,000,0020 436,00 19 971,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00465,001 131 870,00 1 132 335,00

Domy pomocy społecznej 10 983,0085202 0,004 251 770,00 4 240 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 373,000,00417 373,00 410 000,00

Zakup środków żywności4220 3 610,000,00399 980,00 396 370,00

3 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 072,00854 1 072,003 581 049,00 3 581 049,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

500,0085406 500,00692 849,00 692 849,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,003 900,00 3 400,00

Zakup usług remontowych4270 0,00500,00500,00 1 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 572,0085407 572,00557 588,00 557 588,00

Podróże służbowe krajowe4410 572,000,003 600,00 3 028,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,00572,000,00 572,00

92 027,00RAZEM WYDATKI 81 044,0046 734 375,86 46 723 392,86

4 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 7



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych
na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 4 400,00700 4 400,0030 500,00 30 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 400,0070005 4 400,0030 500,00 30 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00302,000,00 302,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0049,000,00 49,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00205,000,00 205,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,0016 850,00 13 850,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00614,00600,00 1 214,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,003 000,006 300,00 9 300,00

Pozostałe odsetki4580 0,00230,000,00 230,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 400,000,001 900,00 500,00

Działalność usługowa 599,00710 599,00427 000,00 427 000,00

Nadzór budowlany 599,0071015 599,00304 000,00 304 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 599,000,0015 000,00 14 401,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00599,002 478,00 3 077,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 286,00754 2 286,003 200 220,00 3 200 220,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 286,0075411 2 286,003 200 220,00 3 200 220,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy

4180 759,000,0083 000,00 82 241,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0049 973,00 51 973,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 600,000,003 000,00 2 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 627,000,003 000,00 2 373,00

Różne opłaty i składki4430 0,00286,001 500,00 1 786,00

1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 277/2013

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 300,000,001 000,00 700,00

7 285,00RAZEM WYDATKI 7 285,005 832 188,00 5 832 188,00

2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 9



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2013

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 1 152 915,00 0,00 0,00

Licea profilowane80123 0,00 0,00 0,00 149 490,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 149 490,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół Ponadgimnazjalnych - Prywatne Liceum
Profilowane dla Dorosłych  

0,00 0,00 0,00 127 590,00 0,00 0,00

Prywatne Liceum Profilowane im. Św. J. Bosko w Chodzieży -
Prywatne Liceum Profilowane dla Młodzieży

0,00 0,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe80130 0,00 0,00 0,00 373 920,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 373 920,00 0,00 0,00

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie - Zasadnicza Szkoła
Zawodowa

0,00 0,00 0,00 117 160,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół Ponadgimnazjalnych - Prywatne
Technikum Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne
Technikum Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury
Krajobrazu w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 256 760,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 1 512 474,75 1 489 350,00 0,00 22 965,00

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

z dnia 26 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 277/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 10



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 51 290,00758 0,00617 258,87 565 968,87

Rezerwy ogólne i celowe 51 290,0075818 0,00617 258,87 565 968,87

Rezerwy4810 51 290,000,00434 318,87 383 028,87

Rezerwa oświatowa 51 290,000,00203 211,00 151 921,00

51 290,00RAZEM WYDATKI 0,00617 258,87 565 968,87

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 277/2013

z dnia 26 czerwca 2013 r.

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 11



 
  Uzasadnienie 

do Uchwały Nr          /2013 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia           czerwca 2013 roku. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok 

 

 
I.  DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (prezentowane w zał. nr 1): 
 Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 48.373.056,45 zł, po zmianie wynosi 48.362.073,45 zł. 
Dokonuje się: 
-  zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 10.983 zł, które po zmianach wynoszą 44.218.194,55 zł, 
z tego: 
 
1. Dotacje celowe: 
1.1 Dochody bieżące, z tego: 
1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 

 a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202- Domy pomocy społecznej 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.197.2013.4 z dnia 20 czerwca 2013 r. zmniejsza  
się plan dochodów o kwotę 10.983 zł w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc 
finansowanych wg starych zasad i nowych kosztów utrzymania. 
 
 

II. WYDATKI BUD ŻETOWE : 

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.734.375,86 zł, po zmianie wynosi 46.723.392,86 zł. 
Dokonuje się: 

 - zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 10.983 zł, które po zmianach wynoszą 42.188.248,11 zł, 

 - przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 81.044 zł, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej 
   budżetu, 

 

1. W ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, (prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej 
    uchwały): 

 

1.1. Wydatki bieżące, w tym: 
 1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     Zmniejsza się wydatki o kwotę 7.710 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 26.272.075 zł.  
 2) Wydatki zwi ązane z realizacją statutowych zadań jednostek 
        Zmniejsza się wydatki o kwotę 54.098 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 10.660.480,87 zł.  
 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
        Zmniejsza się wydatki o kwotę 465 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 1.614.834 zł. 

4) Dotacje na zadania bieżące 
Zwiększa się wydatki o kwotę 51.290 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 2.066.072 zł.  

 
 
 
 
 

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 12



 
 2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej 

 
Dział 700 - Gospodarka  mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 - Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego GN.3026.9.2013 z dnia 6 czerwca 2013 r. dokonuje  
się przeniesienia kwoty 556 zł z grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań do grupy 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na zapłatę zaległości z tytułu składek  
na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne i FP. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/2013 Starosty Chodzieskiego z dnia 11 czerwca 2013 roku  
w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży. 
 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2013 Kierownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Chodzieży z dnia 7 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Chodzieży.  
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe   
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego OR.3024.13.2013 z dnia 21 czerwca 2013 r. zmniejsza  
się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 400 zł w związku z oszczędnościami powstałymi 
na pozostałych usługach i przenosi się na cel opisany w rozdz. 75095. 
 
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego ZP.3021.6.2013 z dnia 21 czerwca 2013 r. zwiększa  
się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 400 zł (z przeniesienia z rozdz. 75020)  
z przeznaczeniem na poświadczenie przez notariusza podpisów na umowie o dofinansowanie projektu  
pn. „Zarządzanie energią w wybranych budynkach Powiatu Chodzieskiego” pomiędzy NFOŚiGW a Powiatem 
Chodzieskim. 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 7/2013 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Chodzieży z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży.  
 

 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
Rezerwa oświatowa 
Rozdysponowuje się rezerwę celową w wysokości 51.290 zł z przeznaczeniem na wzrost stawek dotacji  
dla szkół niepublicznych. 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 - Gimnazja   
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych  
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  
 
Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące   
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych  
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 13



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 27/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego. 
 
Rozdz. 80123 – Licea profilowane 
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego OW.3021.8.4.2013 z dnia 7 czerwca 2013 r. zwiększa się dotacje 
na zadania bieżące o kwotę 51.290 zł, z tego w rozdz. 80123 o kwotę 37.400 zł, w rozdz. 80130 o kwotę  
13.890 zł z przeznaczeniem na zwiększenie stawek dotacji, na podstawie Uchwały Nr 265/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 15 kwietnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji 
na jednego ucznia niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych. 
 
 
Rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe   
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego OW.3021.8.4.2013 z dnia 7 czerwca 2013 r. zwiększa się dotacje 
na zadania bieżące o kwotę 13.890 zł, z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 80123. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych  
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 27/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego. 
 
Rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych  
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
Dokonuje się przeniesienia kwoty 465 zł z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych do grupy wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych (Dom Dziecka - 370 zł i WPOW „Rodzina” - 95 zł), która została błędnie 
zakwalifikowana na etapie planowania budżetu. 
 
Rozdz. 85202- Domy pomocy społecznej 
Zgodnie z wnioskiem DPS nr 12 z dnia 24 czerwca 2013 r. zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę 10.983 zł,  
z tego grupę: wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 7.373 zł oraz wydatków związanych  
z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.610 zł w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc 
finansowanych wg starych zasad i nowych kosztów utrzymania. 
 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 9/2013 Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  
w Chodzieży z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Chodzieży. 
 
Rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2013 Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury  
w Chodzieży z dnia 7 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 4/2013 Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury  
w Chodzieży z dnia 14 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży. 
 
 

Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów  
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 
Anna Przewoźniak 
Małgorzata Borkowska 

Id: F03FEE30-8B70-47F9-A841-AB689DA3DE26. Uchwalony Strona 14




